Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2024 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 22 de fevereiro de 2024.

Em atenção ao EDITAL 001/2024, 08 de fevereiro de 2024 do  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Piauí – IFPI – Campus São João do Piauí, através da Comissão de Seleção para ingresso no Curso de
Especialização em Ensino de Ciências designada pela Portaria nº 04, de 07 de fevereiro de 2024, torna público
o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS  do Processo Seletivo para o Curso de
Pós-Graduação modalidade lato sensu na forma presencial, Especialização em Ensino de Ciências no primeiro
semestre do ano 2024.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Adila Maria Barbosa Santana Deferido

2 Ana Alice Mendes de Sousa Deferido

3 Ana Lúcia de Sousa Carvalho Deferido

4 Beatriz Oliveira Amorim Deferido

5 Beatriz Sousa Paes Landim Deferido

6 Emilaine Rodrigues Vieira Deferido

7 Eurípedes Siqueira Neto Deferido

8 Flaudenir Soares Piauí Deferido

9 Geísia Maria de Carvalho Costa Deferido

10 Isabela Galvão Mota Deferido

11 Lara Brasileiro Rodrigues Deferido

12 Meriorana Rodrigues da Silva Deferido

13 Quelita Natanely Leal Passos Deferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

14 Rony Amorim Oliveira Deferido

15 Thays Cristhynna Xavier de Sousa Deferido

16 Victória Oliveira Luz Deferido

17 Wictoria Maria Rodrigues Deferido

São João do Piauí, 22 de fevereiro de 2024

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor-geral

IFPI Campus São João do Piauí

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 22/02/2024 10:57:58.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

242195
d2ded72180